CERTIFICATE OF ANALYSIS

Product Name

20-in-1 Mushroom Gummy

Product Code

326-8408

Flavor& Shape. Color

Raspberry, Button, Brown

Lot#

248024301

Manufacture Date

March 06. 2024

Expiration Date

March 05. 2027

Case Pack

3996 Gumunies Per Box

SPECIFICATION

ACTIVE I’GREDIENTS

LABEL CLAIM
(PER/1PC)

TEST REPORT

TEST METHOD

Hericium erinaceus Extract
(Fruiting Body)

100.0mg

100.0mg

*%

(5]

Trametes versicolor Extract
(Coriolus versicolor) (Mycelium)

50.0mg

50.0mg

x%

Cordvceps militaris Extract
(Fruit Body)

50.0mg

50.0mg

*%

Reishi Extract
(Ganoderma lucidum Karst.)

(Fruit Body)

25.0mg

25.0mg

*%

Chaga Mushroom Extract

Inonotus obliguus)
(Fruit Body)

25.0mg

25.0mg

* %

Mushroom Blend

K3
o

K3
o5

X3

o

3

o

X3

-

Maitake Mushroom
(Grifola frondosa)
Shiitake Mushroom
(Lentinus edodes)
Agaricus bisporus (Large)
Sing)
Black Fungus
(duricularia auricula
(L.ex Hook.) Underw)
Agaricus Blazei
Mushroom (4garicuts
blazei Murill).
Split Hoof Wood Layer
Pore Mushroom
(Phellinus linteus(Berk.et
Cart.) Ten,
Poria cocos
(Wolfiporia cocos.)
Tremella fuciformis
(Tremella fuciformis
Berk
Oyster Mushroom
(Pleurotus ostreatus)
Delicious Boletus
(Boletus edulis Bull)
Chicken Oil Mushroom
(Cantharellus cibarius Fr)
Golden Needle Mushroom
(Flammulina
velutiper(Fr.) Sing)
Morchella Mushroom
(Morchella esculenta (L.)
Pers)
Delicious Tooth
Mushroom (Hydnum
repandum L.)
Apricot Abalone
Mushroom (Pleurotis
ervngi (DC.) Gillet)
Crab Flavored Mushroom
(Hypsizygus)
Porter Mushroom
(Portabella Mushroom)
(Mycelium)

25.0mg

25.0mg

*%




PHYSICAL CHARACTERISTICS

Appearice Brown Button Gulml}y with Palm Glaze Gomphes sl
Coating

Filling Weight Variation 3.0g+10% Complies Direct Weighing

Taste Raspberry Confirm Organoleptic

HEAVY METALS

Lead (Pb). mg/kg <0.5 0.0182 USP<233>

Mercury (Hg), mg/kg <0.1 0.000750 USP<233>

Arsenic (As), mg/kg <1.0 0.00760 USP<233>

Cadmium (Cd). mg/kg <0.5 0.00215 USP<233>

MICROBIOLOGY

Total Aerobic Microbial Count CFU/g <1000 <10 USP<2021>

Combined Yeast & Mold Count CFU/g <100 <10 Usp<2021>

Escherichia Coli CFU/10g Negative Negative USP<2022>

Salmonella sp/25g Negative Negative USP<2022>

Staphylococcus Aureus25/g Negative Negative Usp<2022>

Allergen None

] A small amount of sugar condensation will occur on the product after a long time, which is normal and can be safely

consumed. Color difference. black spots and insoluble particles may occur but not abnormal quality.

Bioengineering Declaration

NON-GMO/IP (IDENTITY PRESERVED): Ingredients(s) in this product are derived from crops/microorganisms of GM
concern (i.e. corn, soy, cotton, canola, sugar beets, alfalfa, papaya, GM microorganisms, etc.) however they are from a
conventional (non-GM) source and are not subjected to GMO labeling in reference to EU regulations 1829/2003 and
1830/2003 and/or are sourced using an Identity Preserved Program.

Ingredients Certified TP: Glucose Syrup, Sedium Citrate, Citric Acid

PROVIDE CERTIFICATION FOR ALL INGREDIENTS CERTIFIED IDENTITY PRESERVED.

Storage condition

Store in a cool place avoid heat and sunlight. Temperature 15-35°C; RH: 20-55%

Expiration Date

36 months stored in a cool and dry place under 25°C

Note: it is important that you carefully check the details of the above product formulation against your own label claim.

EXCIPIENTS: Glucose Syrup, Sugar, Pectin, Citric Acid, Sodium Citrate, Natural Raspberry Flavor, Purple Carrot Juice Concentrate, Vegetable Oil (Palm Oil, Camnauba

Wax)

Prepared By: Document Control Specialist
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